
/~/.~•

-rrЈ
ЕПС

Одлука о додели Уговора
формулара

Ознака QF-G-023;

Број страна 1/4

ЈАВНО ПРЕДУЗЕЋЕ „ЕЛЕКТРОПРИВРЕДА СРБИЈЕ" БЕОГРАД
ОГР НАК "Дринско - Лимске хидроелектране" Бајина Башта
Улиц : Трг Душана Јерковиflа број 1{
3125 Бајина Башта
Број: 6.05.4 - Е.02.01. - 24411 /17 - 2019
Баји а Башта:  2 5 02. 20 19.~ године

На о нову члана 108. Закона о јавним набавкама („Службени гласник Републике Србије", број
124/12, 14/15 и 68/2015), члана 47. ;Статута Јавног предузеfiа „Еriектопривреда Србије" (ЈП 'ЕПС
број 12.01.192621/30-16 од 25.05.2016. године - пречишfiен текст), члана 45. Правилника о
бли ем уреfјивању поступка јавне 1 набавке у Јавном предузеfiуј„Електропривреда Србије" (ЈП
ЕПС број 12.01.-359310/1-18 од 20.07.2018. године) и на осно у Извештаја о стручној оцени
пону а(број 6.05.4-Е.02.01.-24411/15-2019 од 1 4.02.201 9.године), финансијски директор Зорица
Јовајјовић, по Пуномоflју директора ЈП ЕПС број 12.01.47951/1-15 од 24.09.2015. године и Допуне
Пуно~поfiја број 12.01.47951/2-15 од.07.10.2015. године, у име и за рачун ЈП ЕПС, доноси: ј

~

ИНТЕРНО

ОДЛУКу О ДОДЕЛИ УГОВОРА у ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ
ЈАВНА НАБАВКА УСЛУГА број ЈН/210 /0016/2018

!

"Преглед и испитивање услова радне околи е за Огранак ДЛХЕ"

Угов~р о јавној набавци број JH/2i 00/0016/2018 -"Преглед и испитивање услова радне
око ине за Огранак ДЛХЕ", додељује се Понуђачу 1NSTITUT ZA BEZBEDNOST 1 SIGURNOST,
NA DU"DOO Novi Sad, чија је понуда, заведена код Наручиоца под бројем: 6.05А-Е.02.01.-
24411/9-2019-2019 од 12.02.2019. године и евидентирана код понуТјача под бројем: 68/2019 ,од
11.0 І.2019 године, благовремена; одговарајуfiа, прихватљива и прворангирана са укцпн,ом
пон еном ценом од: 292.500,00 (двестотинедеведестдвехиљадепетстотинадинара00/100,) без
ПДВ за набавку услуга: "Преглед и испитивање услова радне околине за Огр'анак
дЛ Е". ;

Ова одлука се објављује на Порта,лу управе за јавне набавке и
ро од три дана од дана доношења

ОБРАЗЛОЖЕFbЕ

интернет страници Наручиоца у

1. редмет јавне набавке су Услуге -"Преглед и испитивање услова радне околине
• гранак ДЛХЕ". ;

2. роцењена вредност јавне наiавке износи: 600.000,00 дин ра без ПДВ-а
3. Основни подаци о Понуfјачима

Основни подаци о понуfјачима :

за

6.05.4-E.02.01.-24411/17-2019



Ara
Enc 

0nyKa o xio,denm Yromopa

03maka
cpopmynapa QF-G-023

Bpoj minim 2/4

Peg. 6p. Hama Agpeca

1. "TEHPRO" D.O.O. BEOGRAD- 
Jlone Pm6apa 120
11250 11250 5eorpaR

2.
INSTITUT ALFAPREVING DOO

BEOGRAD

Wirrepmagmomarnmax 6pmraxia
22/21 11000 Seorpap

3.
DOO INSTITUT ZA PREVENTIVU NOVI

SAD
Kpanaemmha Mapica 11 21000

HOBN Cail

4.
3ABOA 3A 3APABCTBEHY 3AWTPITY

PAAH14KA HOBM
CAA,

ctlyrounca 121 21000 Hoem CaA

5.
"INSTITUT ZA BEZBEDNOST 1
SIGURNOST NA RADU" DOO

Kome Pagmma 19 21000 HOBN
Caxi

6.
WHCTI4TYT 3A KBAJ114TET PAAA 14

)1011314THE CPEA14HE 1.MAJ,I100 Ell4W
Kmermfbe rby6mme 1/11 Him

7.
"MHCTIITYT BATPOTAC" A00 HOBM

CAA
Synemap Bojewle C•rene 66,

21000 Holm CaA

8.
JUGOINSPEKT BEOGRAD AD

BEOGRAD
LImica .112y6mma 8N 11000

Beograd

rlomy,qe Koje cy oil6mjeme, pa3no3m 3a 11:44X0B0 0A6Nialbe m nomybema gema -rmx nomyRa :

PegHL4 6poj
043 Tatace „OCHOBER$1

noxtaLii/ o noHybaquima")

Pa3.no3vi 3a og611jai-be noHyge
lloHybetia
LieHa 113
noHyge

1.
DOO INSTITUT ZA
PREVENTIVU NOVI
SAD, Kparbeemba
Maim 11 21000
H0BN Call

11oHyga je menpmeatrbmea 113 cnegeher pa3.nora:

Y FloHygm floHybaya DOO INSTITUT ZA PREVENTIVU

NOVI SAD HegocTaje on o6pa3au Kao cacTami geo COO
Koji/ je Tpa)KeH y KoHKypcHoj goKymeHTaLitijvi, Te ce noHyga
cmaTpa He npumaTrbiiaa.

392.925,0
0 Amapa
6e3 ni1B-

a.



Гј 1
Одrryка о додели Уговора

форм 
Озн

ула
ака 

ра 
- . qF-G-023

.

ој страна 3/4

~ -
2. Понуда је неприхватљива из следећеГ разлога:

ИНСТИТУТ ЗА
КВАЛИТЕТ РАДА
и ЖИВИТНЕ

Понуfјач је понудио цену од 6
шестотинадвадесетдвехиљадедеветсіотинадинара00/10

2.900,00(словима: -,
622.900,0

СРЕДИНЕ 1.МАЈ 0) без ПДВ-а, која прелази износ проiдењене вредности 0;
ДОО нИШ, јавне набавке која износи 600.000,00 динара без ПДВ-а, динара
Кнегиње lbубице па је Понуда као таква оцењена неприхватљивом. без ПДВ-
1/11 Ниш а.

З. Понуда је неприхватљива из cneдeFie разлога:
1NSTITUT

ALFAPREVING Понуfјач је понудио цену од 654.030,00(словима:
DOO BEOGRAD шестотинапедесетчетирихиљадетридесетдинара00/100) 654.030,0

Интернационални без ПДВ-а, која прелази износ процењене вредности 0 i
х бригада 22/21 јавне набавке која износи 600.000,00 инара без ПДВ-а, динара
11000 Београд па је Понуда као таква оцењена неприхватљивом без ПДВ-

а.'
~
~

• Понуде понуFјача, које нису одбијене, а евидентиране су у тачки „основни подаци' о
онуfјачима" под редним бројевима: 1,4,5,7 и 8. су благовреіпене, Наручилац их није одбио
бог битних недостатака, од'говарајуfiе су, не ограничавају, нити условљавају права
аручиоца или обавезе Понуfјача и не прелазе износ процеi~ене вредности јавне набавке,
а су као такве оцењене прихватљивим. ;.
• Комисија након преrледа и стручне оцене понуда, пр хватљиве понуде рангира
рименом критеријума „најнижа понуfјена цена" на следеFiи начин.., .

Fед.`.бр.
' ~-
>, 1онуТјачг , Укупна вредност из понуде , Рамг,

1. "TEHPRO" D.O.O.
BEOGRAD-ZELEZNIK 368.100,00

2.

i
ЗАВОД ЗА ЗДРАВСТВЕНУ
ЗАШТИТУ РАДНИКА НОВИ

САД
505.250,00

4.

З.
"1NSTITUT ZA

BEZBEDNOSTISIGURNOST
NA RADU" DOO

292.500,00

4. "ИНСТИТУТ ВАТРОГАС"
ДОО НОВИ САД 5 9.350,00

5.

5.
1

JUGOINSPEKT BEOGRAD
AD BEOGRAD 382.750,00

З.



~ ЕПС

. . •

Одлука о додели Уговора .

• 
•

Озн
Ула
ака 

Р.а -ФоРМ 
'

QF-G-023

•

- Број страна 4/4

б. Критеријум за доделу уговора одреi7ен у Позиву за подношење понуда и Конкурсној
документацији гласи: „најнижа понуђена цена", и заснива се на понуТјеној" цени као
једином критеријуму.
7. На основу наведеног Комисија је предложила Наручиоцу да донесе одлуку о додели
уговора понуfјачу 1NSTITUT ZA BEZBEDNOST 1 SIGURNOST NA RADU"DOO Novi Sad, чија је
понуда благовремена, одговарајуТiа, прихватљива и прворангирана, са укупно понуђеном
ценом од:292.500,00 словима:(двестотинедеведесетдвехиљадепетсотинадинара00/100) без
ПДВ-а.
На основу свега наведеног одлучено је као у диспозитиву.

Правна поука:

У скЛаду са чланом 149. став б. Закона о јавним набавкама Понуfјач може поднети Захтев
за заштиту права у року од десет дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних
набавки.

Финансијски директор
Огранка "Дринско — Лимске ХЕ"

Доставити : -
- Служби која је покретач набавке; '
-. Организационој_целини за набавке и комерцијалне ,поелове Огранка;
- Комисији за ЈН : .


